·item una decima empta et aqùisita a condam Zulberto dicto Ba-
nalo de· Faurio habitatore Sahoni plebatus Blezii et eius consor-
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tibus sita in Sahono predicto et eius pertinenciis, item pischa-
c.;iones fluminnm Clesii et Caffari. Et generaliter ipsum investivit 
de omnibus alliis et singulis possessionibus, mutis, iuribus, et ho-
noribus quibuscumque ad dietum Castrumromanum pertinentibus 
quocumque nomine nuncupentur insuper ad maius rohur omnium 
premissorum prefatus dominus episcopus jussit hoc publicum in-
strumentum fieri et sigilli sui munirniue roborari. -

Ego Paulus condam filius Martini de rrridento imperiali auc-
toritate notarius predictis, iu vesti ture et iurarnento fidelitatis ce-
terisque omnibus alliis et siugul.s suprascriptis, dum sic, ut pre-
mittitur, agerentur et fierent, una cum prenominatis testibus 
interfui et ea rogatus pnblice seripsi signumque meum aposui 
consuetum. 

La pergamena originale, col sigillo <iel vescovo di Trento, 
trovasi nell' i. e r. Archivio di Corte, di Stato e della Casa im-
periale in Vienna. Si pubblica secondo la trascrizione fatta 
.per cura dell'Archivio medesimo. 

1418. Nos Georgius dei Gratia Eps 'fridentinus Notum fa-
cimus tenore ptium uniuersis Quum eonueniat sollecitudini nostre 
honestis fidelium nostrorum preeibns libenter annuere, eos tamen 
quos ~empore nostre aduersitatis in nostris seruiciis constantes 
et iuconcussos innenimns deerenimus maioribns graciis et fa'uori-
bus merita prosequendos ut pro landabilibns eorum meritis pre-
mia condigna recipiant, et ad bene agendnm forcius animentur. 
Cum igitur decime infraseri pte de nostro et ecelesie nostre feudo 
existentes, per obitum fidelis nostri Alberti de Stenico q.m soceri 
infrascriptorum Jacobi de c:umegello et Couegnuti Notariorum, qui 
sine filiis legittirnis sic:ut deo placuit de,;essit, ad nos et Ecclesiam 
Tridentinam legittime sint deuolnte Nos atteudentes fidelia ser-
uicia honesti viri J acobi de Cumegello fidelis nostri dilecti, no bis 
et Ecclesie uostre rrridentine impensa et Dno concedente impo-
sterum impendenda necnon magnum ipsius denocionis affectrim, 
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quem iugiter erga nos et prefatam nram ecclam per effectum 
gerere demonstrat, eidem J acobo de Cumegello huiusmodi deci-
mas infrascriptas neo non Couegnuto Notario q.m Nicolai Notarij 
dicti Cimexi11i de Cugreo, ad ipsius J a.cobi preees, et eorum filiis 
masculis legittimis ex ipsis descendentibus pro iHdiuiso de gra-
cia nostra speciali J ure contulimus feudali, l ta quod i psi huis-
modi decimas de cetero, possidere tenere precipere et leuare, ac 
de eisdem licite uti et frui valeant atque possint pront predictus 
Albertus, dum in hnmanis esset, easdem leuanit et percepit atque 
habuit et possedit, necnon egregium virum Petrum de Guulfrc-
dinis procuratorem et proCluo nomine predictorum J àcobi et Co-
uegnuti, pront no bis de hui nsmodi procuracionis mandato per In-
strumentum publicum extitit, facta fides, petentem et recipientem 
coram nobis fiexis genibus coHstitutum, per manns ure imposi-
cioni investiuimus de eisdem, Jure 1u:o et ecd1e nr~~ 'Jlridentine et 
oium aliorum in premis:::;is sernper salvo, Recepto primitus · ut 
moris est, ab eodem Petro procure et proc11rio nomib. quibus 
supra tactis corporaliter scriptnris fidelitatis J uramento, Decime 
vero de quibus snpra fit mrmcio snnt hec, Primo medictas tocius 
decime que colligitnr et eolligi possit i11 villa sey et eius pertinen • 
ciis plebatus bauali, Item noua pars decime que eolligitur et per-
cipitur in dieta villa sey et eius pertineueiis, Item una alia de 
cima que colligitnr et percipitur iu villa ~teuiei et oius pertiuenciis, 
Item una alia deeima parnula <1ne colligitur et pt1rt:ipitur iu villa. 
Olasij et eius pertinenciis diete plebis Banali, In enins l'èÌ testi-
monium presentes literas sen pn~s pnblieum lnstrumentum 1-wr 
Hertwicum Notarium nostrum iufraseriptum subseribi et publieari 
mandauimus nostrique Sigilli iussimns appeusione roborari, Datum